(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.
Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 606.889,21 (seiscentos e seis mil, oitocentos e oitenta e nove reais e
vinte e um centavos), em 11 de julho de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
111. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do
exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

encontra-se edificado sobre o lote, uma casa residencial, contendo dois quartos, uma
sala, uma cozinha e uma área de serviço. Toda rebocada, com piso de cimento queimado e coberta de
telha francesa.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua José Rodrigues s/n centro na cidade da Lagoa da Confusão – TO.

AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 29 de janeiro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Consta averbado Hipoteca em favor do exequente, objeto de execução da presente ação;
Penhora e Avaliação em favor de Sulgoiano Indústria e Comércio de Fertilizantes Ltda, objeto de